

PYTANIA – ODPOWIEDZI NR 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **SG 26 - 152/17** na: „**Dostawę laptopów dla Sądu Rejonowego w Wadowicach**”

Sąd Rejonowy w Wadowicach jako Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych w niniejszym postępowaniu pytań.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie wyposażone w zewnętrzny napęd DVD+/-RW z dołączonym oprogramowaniem do nagrywania płyt, pragniemy zauważyć iż coraz więcej producentów odchodzi od stosowania napędu dvd w laptopie, pozwala to na zmniejszenie, wagi, wymiarów obudowy, coraz bardziej popularne stają się nośniki pamięci flash. Dopuszczenie zewnętrznego napędu dvd pozwoli na zwiększenie konkurencyjności ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia z zewnętrznym napędem DVD.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie wyposażone w trzy porty USB 3.0 z czego jeden z PowerShare

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowanie urządzenia wyposażonego w trzy porty USB 3.0 i podtrzymuje zapisy załącznika nr 2 – opis przedmiotu zamówienia w tym zakresie.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie wyposażone w zasilacz o mocy 65W

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na urządzenie wyposażone w zasilacz o mocy 65 W i podtrzymuje zapisy załącznika nr 2 – opis przedmiotu zamówienia w tym zakresie.

W związku z treścią udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 1, zmianie ulega treść załącznika nr 2 – opis przedmiotu zamówienia, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin złożenia oferty pozostaje bez zmian.

Z poważaniem

mgr Barbara Łaskawska

Osoba wyznaczona do pełnienia obowiązków
Dyrektora Sądu Rejonowego w Wadowicach
Na podstawie art. 32 § 7a ustawy z dnia 27.07.2001r.
Prawo o ustroju sądów powszechnych
(t.j. Dz. U. 2016r poz. 2062 ze zm.)

Załączniki:

Załącznik nr 2 do zaproszenia do złożenia oferty - opis przedmiotu zamówienia po zmianach.